104 年第 25 期「興大校友」暨第 19 屆「傑出校友」刊物

第 3 次編輯會議紀錄

時間：104 年 7 月 20 日（星期一）上午 10：10
地點：本校行政大樓第二會議室
召集人：林副校長俊良                                    記錄：林叔旻
出席人員：見簽到表

壹、上次會議決議事項

一、暫定各欄主題內容、擬專訪對象及人力分工事宜。

二、各委員負責稿件預定 8 月 17 日交稿，10 月 2 日定稿，10 月 26 日出刊。

貳、討論提案

案由一：第 25 期興大校友各欄內容目前進度以及困難之處，請討論。

說明：目前專欄進度詳見下表：

專欄主題與說明 協助委員
一、新舊任校長專訪
   (一)新任校長專訪：擬於 8 月初訂定專訪時間。
   (二)卸任校長感言：秘書室建議可由「校長專書•結語」

摘錄，稿件整理中。

林仁昱委員

二、新任行政單位一級主管簡介：請校友中心於 8 月初發

文請各單位提供。
三、中興視野：
   (一)興大廣場建設工程：已交稿。
   (二)興大康堤：校友中心已請秘書室及 EMBA 校友會提

供資料，待彙整後轉交李委員撰寫。

李衛民委員

四、合唱團傳承：擬自合唱團今年出版之專書中節錄，並

請校友中心協助處理文字檔。
李思禹委員

五、藝文活動：
   (一)陳欽忠教授書法展：訪談已完成，稿件撰寫中。
   (二)中國人民大學圖書館檔案交流：稿件撰寫中；文宣

可與國際事務處詢問，內容可增加雙方師生如何交

流研究資料之部分。

梁福鎮委員
王慶光委員

六、校友點將錄
   (一)EMBA 戈十挑戰隊：已於 7 月 16 日完成訪談，逐

字稿整理中。
   (二)林耀英/大立光電董事長：林耀英學長婉拒受訪。

黃德成委員
許志義委員
吳敏鈴委員
陳姿伶委員

   (三)汪世旭/羅布森書蟲房創辦人：已安排 7 月 22 日下

午進行訪談。
   (四)陳蓀裕/台中市校友會會長：將另安排時間進行專

訪。
七、校友花絮：已收到土環系、土木系稿件。

決議：

一、因大立光電董事長林耀英校友婉拒受訪，又為感謝去年程泰機械公司捐贈本

校工具機技術研發大樓，故增加該公司董事長楊德華校友專訪一篇，由黃德

成委員、許志義委員協助。

二、關於校友花絮專欄，由校友中心再次發文，請各系所提供簡單文字及照片。

參、臨時動議：無

肆、散會：10：30

	第3次編輯會議紀錄
	第3次會議簽到表